
 
 
 

Strona 1 z 2 

 

  
Nr sprawy 7/2024/R         Bydgoszcz, dnia 06.03.2024 r. 

 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy 

z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie „zapytania ofertowego” 

poniżej 130 000 zł pn.: 

 

ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONII KOMÓRKOWEJ WRAZ Z DOSTAWĄ TELEFONÓW 

KOMÓRKOWYCH 

 

W związku ze złożonymi pytaniami do treści ZAPROSZENIA Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuści modele (grupa 2) Motorola G54/Motorola G84, które niespełnianą wymagań 

w zakresie: rozdzielczość minimum 2408 x 1080 px (modele posiadają 2400 x 1080 px) oraz Aparat tylny 

minimum 50 Mpx + 5 Mpx + 2 Mpx (modele nie posiadają 3 aparatu macro: 2 Mpx) 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza wskazanych modeli aparatów. Oprócz wykazanych 

w zadanym pytaniu różnic aparaty Motorola nie posiadają równoważnych do opisanych 

parametrów procesora. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o sprecyzowanie zapytania: 

w zaproszeniu piszecie Państwo w 2 pkt. 153 karty sim plus 30 nowych , co daje 183 karty SIM 

w załączniku nr 5 w parametrach ilość kart sim 183 natomiast na dole tejże tabeli suma internetów 

to 173+5 co daje 178 kart SIM, co z resztą tj. 5 SIM. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w Zobowiązaniach wobec operatora (załącznik 

nr 5 do Zaproszenia). 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o sprecyzowanie zapytania: 

w załączniku nr 4 w opisie aparatów typ I-7szt podajecie w pkt. 8 wykaz ilości aparatów w telefonie, 

nadmienię że obecnie najbardziej topowy telefon tej ilości nie posiada , oto jego specyfikacja: 200MP, 

główny, f/1.7, OIS  

50MP, tele 5x, f/3.4 

12MP, ultraszerokokątny, f/2.2 (w państwa zamówieniu jest 2x12) 

10MP, tele 3x, f/2.4 
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Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w Specyfikacji technicznej (załącznik nr 4 

do Zaproszenia). 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o informację czy dopuszczają państwo na zmianę w Aparatach typ II - 80 szt- na inne parametry 

2. Wyświetlacz minimum 6.6", rozdzielczość minimum 2408 x 1080 px, ekran LED, liczba kolorów 

minimum 16 mln, odświeżanie okreanu minimum 60 Hz - Zmiana na 6,5" w rozdzielczości 1080x2340, 

sAMOLED 

5. Procesor minimum 8 - rdzeniowy typu Mediatek Helio G80 lub równoważny o taktowaniu w GHZ 

minimum: 2 x 2.0 + 6 x 1.8 - Zmiana na Mediatek Dimensity 6100+ (6 nm) 

12. Sieć WiFi: v802.11 a/b/g/n/ac/ax, 2,4GHz i 5GHz - Zmiana na Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania aparatu typu II o wskazanych 

parametrach. 

 

 

 

 

ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian w treści dokumentów tj. 

w Specyfikacji technicznej (załącznik nr 4 do Zaproszenia) oraz w Zobowiązaniach wobec operatora 

(załącznik nr 5 do Zaproszenia), dołącza ZAMIENNĄ Specyfikację techniczną oraz ZAMIENNE 

Zobowiązania wobec operatora. 

Dokumenty te stanowią załączniki do niniejszego pisma i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zaproszenia do złożenia oferty dot. powyższego zamówienia. 

 

 

Termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie: 

 

12.03.2024 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:15 – otwarcie ofert 

 
 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów 

Agata Walenczykowska 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Specyfikacja techniczna ZAMIENNA. 

2. Zobowiązania wobec operatora ZAMIENNE. 

 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Przybył  
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl  
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